ffisegsro
-)f ,^ e1,éo Y4

Ã\

INDTCAçÃO Ne 029 l2O2O.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno

desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V. Exa. que faça

chegar ao Senhor Prefeito do Município o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Diante da constatacão de que as Agências Bancárias e Lotéricas têm sido o
grande foco de concentracão de pessoas e, considerando que as orientacões

de distanciamento não têm sido seguidas, solicitamos a permanência de

equipes de fiscalizacao e orientacão durante todo o horário de

funcionamento destas unidades, como forma de prevenir e disciplinar a

populacão sobre os riscos de contagio do Covid-19.

de 2O2O.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEp.: 48.040-170 - Fone: (75) 31g2-3333
www.ca maradealagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia

--!E,-

&r
ÊSTADO DA EAHIA

cÂuene MUNICIPAL DE ALAGoINHAS